

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**2732023**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 02782023

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť		1
19.09.2023		
Č. zápisu:	Č. prílohy:	
Prílohy:	Vytavaje:	

Odberateľ :

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

04.09.2023

04.09.2023

03.11.2023Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobne**Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

Na základe objednávky č.:23-02149,02138,02139,02057,02001,01999,01998,01373,01510, 02201,02288, Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	003110	Kružok tesniaci 90x125x12/19	990734319589	20	20,00	ks	15,00	300,00
	005234	Tesnenie olejovej vane Cursor 8	9999443902	20	5,00	ks	9,78	48,90
	005273	Potenciometer	1055SB7	20	20,00	ks	20,35	407,00
	005795	Púzdro	55701842007	20	20,00	ks	1,70	34,00
	006627	Núdzový kryt strešného okna EURO6	998610193	20	5,00	ks	90,00	450,00
	003407	Rameno horné ľavé	9950101133304	20	2,00	ks	234,95	469,90
	003737	Oprávnenská sada ventilu odlučovača	184021	20	20,00	ks	26,50	530,00
	004674	O-kružok 10,0x3,0 na vysoké teploty	10x3FPM80	20	100,00	ks	0,54	54,00
	003543	Páka predlohová-riadenie	55795006050	20	1,00	ks	144,00	144,00
	004185	Zásterka predná BN9,5	99795806001	20	2,00	ks	9,00	18,00
	003884	Držiak alternátora NB 18	55718001024	20	2,00	ks	106,00	212,00
	003255	Okno posuvné ľavé + sklo	993220500999	20	1,00	ks	1 308,50	1 308,50
	006981	Sklo bočného okna štvrté na pravej strane	993221700221	20	1,00	ks	911,20	911,20
	003837	Okno posuvné	993221800999	20	1,00	ks	1 179,80	1 179,80
	005126	Skrutka M14x1,5x140	990501321377	20	16,00	ks	8,50	136,00
	005995	Kompresor	500388057	20	2,00	ks	517,50	1 035,00
	004188	Kompresor dvojvalcový	9941211340	20	2,00	ks	357,50	715,00
	002951	Púzdro ploché zásuvné	005589917	20	600,00	ks	0,10	58,14
	002950	Púzdro ploché zásuvné	005589916	20	600,00	ks	0,10	59,76
	002952	Spojka zmršťovacia lisovacia	005555161	20	1 000,00	ks	0,41	410,00

Základ pre DPH 20 % : 8 481,20

DPH 20 % : 1 696,24

Celková suma s DPH**10 177,44****Celková fakturovaná suma.k úhrade: EUR****10 177,44**

Tovar je až do úplného zaplattenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..

Podpis a pečiatka :



Steeling, s.r.o.
Plzenská 8/1843
040 14 Košice - Západ
IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751